宮古島市長　殿

住所

氏名

電話番号

※届出の際は、本人確認書類の添付が必要です。

住　所

ふりがな

氏　名

生年月日 　明治・大正・昭和・平成　　　　　年　　月　　日

下記のとおり、令和　　　年度分より

（　①市県民税　②固定資産税　③軽自動車税　）　納税通知書等の送付先について

（　①登録　　　②変更　　　　③廃止　　　　）　の届出をします。

※市県民税については普通徴収のみ。特別徴収は別様式。

１．転居　２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名

以下記入不要

※法人の場合は押印が必要です（法人名入りの代表者印）

＜送付先変更理由＞

送
付
先

住　所

　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

法人の場合

印

納税通知書等送付先変更届

令和　　年　　月　　日

届出人

納
税
義
務
者

　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

法人の場合

印

課長 補佐 係長 係

決
裁

届出人本人確認

□運転免許証

□マイナンバーカード

□パスポート

□その他

（ ）
※顔写真が付いていない身

分証については、２点。

納税義務者本人確認

□運転免許証

□マイナンバーカード

□パスポート

□その他

（ ）
※顔写真が付いていない身

分証については、２点。

納税義務者番号

処理日

○○県○○市○○３丁目４番５号

宮古島 花子

０９８－１２３－４５６７

○○県○○市○○１２３番地 ○○アパート １０１号室

０９０－９８７－６５４３

宮古島 太郎

みやこじま たろう

○○県○○市○○３丁目４番地５号

０９０－９８７－６５４

宮古島 太郎

※その他の場合は、具体的に記入してください

※記入しないでください。